ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

$  сллйяйх 2016 г. № f/J- а
Москва

О зачислении на места с оплатой стоимости обучения за счет
средств физических и (или) юридических лиц по договорам

об оказании платных образовательных услуг

На основании результатов вступительных испытаний и решения Центральной
приемной комиссии от 21.09.2016 г. № 69 п р и к а з ы в а ю:
зачислить в состав обучающихся 1 года очной формы обучения на факультет

подготовки кадров высшей квалификации ФГБОУВО «РГУП» для обучения по

программам подготовки научно-педагогических кадров по направлению подготовки

40.06.01 Юриспруденция, поступающих по общему конкурсу на места с оплатой

стоимости обучения за счет средств физических и (или) юридических лиц по

договору об оказании платных образовательных услуг, с 01 ноября 2016 года:

I. специальность 12.00.02 - конституционное право; конституционный судебный
процесс; муниципальное право:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов,
набранных на

вступительных
испытаниях

Примечание

по 100 балльной
шкале

по 5 балльной
шкале

1. Емельянцев Алексей
Эдуардович 231 14

Договор об оказании
платных

образовательных услуг
от 26.09.2016 г. № 1822а

II. специальность 12.00.15 -  гражданский процесс; арбитражный процесс:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
(в именительном падеже)

Сумма баллов,
набранных на

вступительных
испытаниях

Примечание

по 100 балльной
шкале

по 5 балльной
шкале

1. Толоконенко Сергей
Сергеевич 146 10

Договор об оказании
платных

образовательных услуг
от 26.09.2016 г. № 1814а

Ректор В. В. Ершов